
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Doradca Małgorzata

Telefon komórkowy 607-30-30-97

malgorzata.s@clason-nieruchomosci.pl

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji

Szczegóły oferty

Symbol oferty WCL-MS-1173

Lokalizacja Warszawa, Bielany

Rodzaj budynku apartamentowiec

Pow. całkowita [m2] 25,00 m²

Piętro 10p

Liczba pokoi 1

Cena 249 000 PLN

Cena/m2 9960.00 PLN

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu

CO, woda, fundusz

remontowy, wywóz

śmieci

Opłaty wg liczników prąd, gaz

Liczba pięter w budynku 11

Technologia budowlana rama H

Stan lokalu odnowione

Stan prawny Własność

Mies. czynsz admin. 270 PLN

Czynsz zimowy 270 PLN

Okna nowe PCV

Instalacje nowe

Liczba tarasów 1

Powierzchnia

balkonów/tarasów
13,00 m²

Winda tak

Liczba wind 1

Tarasy taras

Pomieszczenia

Opis

BIELANY, 25M2., + 15M2. TARAS OD STRONY ZACHODNIEJ.

CIEPŁE PRZYJEMNE MIESZKANIE Z ŁADNYM WIDOKIEM W
BUDYNKU Z ROKU 2003.

CIEKAWE, NIEDROGIE MIESZKANIE W APARTAMENTOWCU
JEDENASTOPIĘTROWYM, Z DUŻYM 13M TARASEM, I DRZWIAMI
BALKONOWYMI DWUSKRZYDŁOWYMI, MIESZKANIE ZNAJDUJE SIĘ
NA X PIĘTRZE W BUDYNKU Z WINDĄ NA OGRODZONYM TERENIE Z
OCHRONĄ I Z MOZLIWOSCIĄ PARKOWANIA SAMOCHPDU NA
TERNIE ZAMKNIĘTYM.

PRZYJEMNY ŁADNY WIDOK Z OKIEN OD STRONY ZACHODNIEJ,
PRZESTRZEŃ.

LOKALIZACJA:
Blisko przystanki autobusowe, do ścisłego centrum jeden przystanek
autobusem do metra
lub bezpiśrednio BUS-em.

OPIS MIESZKANIA:
Pow. 25m2., skałda sie z :
Dziennego pokoju o pow. 15,4m2., z tarasem 15m2., łazienki z wc o pow.
4,4m2., (kabina prysznicowa i z szafką pod zlewem) z  przedpokoju oraz
kuchni umeblowanej o pow. 5,3m2. z oknem na strone zach.
Pokój 

Pełna własoność z KW.
Mieszkanie wolne od zaraz.

Oferta godna polecenia, zapraszam do kontaktu oraz na prezentację.

,,CLASON NIERUCHOMOŚCI”- zapewnia dbałość, doradztwo i
zabezpieczenie interesów obu Stron.
Chętnie udzielę dodatkowych informacji oraz zapraszam na prezentację,
pośrednik odpowiedzialny za ofertę, kontakt bezpośredni nr tel. +48 607-
30-30-97.
W momencie kontaktu telefonicznego, proszę o podanie lokalizacji.
Zapraszam.

,,CLASON NIERUCHOMOŚCI” - bezpłatnie pomaga w uzyskaniu kredytu
mieszkaniowego, spośród 30 sprawdzonych banków, wybierając
indywidualnie najlepszą ofertę  kredytowania. Prowadzimy klienta od
początku do momentu podpisania umowy kredytowej.

 

Nota prawna

Warszawa, Bielany - mieszkanie na sprzedaż

Cena: 249000.00 zł

mailto:malgorzata.s@clason-nieruchomosci.pl


Liczba pokoi 1Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.


